

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14
Stavba: Montážní kanály v areálech DPO III - Areál autobusy Hranečník - Hala II

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Dopravní podnik Ostrava a.s.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Projekt HTL s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 28657888
DIČ: CZ28657888

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminkv.urs.cz>.

Cena bez DPH			1 049 646,10
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 049 646,10	220 425,68
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 270 071,78

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:14

Stavba:

Montážní kanály v areálech DPO III - Areál autobusy Hranečnick - Hala II

Místo:

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Zadavatel:

Projekt HTL s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Datum:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 049 646,10	1 270 071,78	
01	SO 10 Stavebně konstrukční řešení	412 618,10	499 267,90	STA
02	SO 20 Elektroinstalace	78 428,00	94 897,88	STA
03	SO 30 Ocelové konstrukce	558 600,00	675 906,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Montážní kanály v areálech DPO III - Areál autobusy Hranečník - Hala II

Objekt:

01 - SO 10 Stavebně konstrukční řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Dopravní podnik Ostrava a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

28657888

DIČ:

CZ28657888

Projektant:

Projekt HTL s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

412 618,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	412 618,10	21,00%	86 649,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

499 267,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Montážní kanály v areálech DPO III - Areál autobusy Hranečnick - Hala II

Objekt: 01 - SO 10 Stavebně konstrukční řešení

Místo:		Datum:	00.01.1900
Zadavatel:	Dopravní podnik Ostrava a.s.	Projektant:	Projekt HTL s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	412 618,10
HSV - Práce a dodávky HSV	266 417,23
1 - Zemní práce	38 636,24
2 - Zakládání	781,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	31 685,71
4 - Vodorovné konstrukce	16 626,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	50 722,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 453,43
997 - Přesun sutě	36 301,70
998 - Přesun hmot	13 208,90
PSV - Práce a dodávky PSV	98 759,87
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	47 173,47
762 - Konstrukce tesařské	3 018,40
767 - Konstrukce zámečnické	48 568,00
M - Práce a dodávky M	2 941,00
23-M - Montáže potrubí	2 941,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	44 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Montážní kanály v areálech DPO III - Areál autobusy Hranečník - Hala II

Objekt: 01 - SO 10 Stavebně konstrukční řešení

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: Projekt HTL s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 412 618,10

D HSV Práce a dodávky HSV 266 417,23

D 1 Zemní práce 38 636,24

1	K	1322....R	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	12,412	690,00	8 564,28
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV			"mezi jámami"				
VV			1,5*1*(2,05*2+2+2,1)		12,300		
VV			"pro chráničku"				
VV			0,25*0,35*1,275		0,112		
VV			Součet		12,412		

2	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	24,600	410,00	10 086,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101101				
VV			"mezi jámami"				
VV			1,5*2*(2,05*2+2+2,1)		24,600		
VV			Součet		24,600		

3	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	24,600	170,00	4 182,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101111				
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,412	168,00	2 085,22

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117				
VV			"odvoz přebytečné zeminy na skládku"				
VV			12,412		12,412		
VV			Součet		12,412		

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	12,412	75,00	930,90
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201				
VV			12,412		12,412		
VV			Součet		12,412		

6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	21,100	535,00	11 288,50
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221				
VV			12,412*1,7		21,100		
VV			Součet		21,100		

7	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	17,038	88,00	1 499,34
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112				
VV			"mezi jámami pod potrubím a podlahou"				
VV			1*2*(2,05*2+2+2,1)		16,400		
VV			"pod chráničkou a podlahou"				
VV			0,25*1,275*2		0,638		
VV			Součet		17,038		

D 2 Zakládání 781,98

8	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,112	6 982,00	781,98
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313711				
VV			"kolem chráničky"				
VV			0,25*0,35*1,275		0,112		
VV			Součet		0,112		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 685,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	380326131	Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a bednění se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37, tl. přes 80 do 150 mm	m3	1,445	9 300,00	13 438,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/380326131				
		VV	"dobetonávky v jamách"				
		VV	"jáma č.1" 0,2		0,200		
		VV	"jáma č.2,3,4" 0,25+0,2+0,25		0,700		
		VV	"jáma č.5" 0,5		0,500		
		VV	"zabetonování jímky - jáma č.1" 0,3*0,3*0,5		0,045		
		VV	Součet		1,445		
10	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení	m2	5,876	1 490,00	8 755,24
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/380356231				
		VV	"dobetonávky v jamách"				
		VV	"jáma č.1" 0,25*(0,21*2+0,71*2)		0,460		
		VV	"jáma č.2,3,4" 2*(0,21*2+0,71*2)*0,5+(0,21*2+0,71*2)*0,4		2,576		
		VV	"jáma č.5" 1*0,71*4		2,840		
		VV	Součet		5,876		
11	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění	m2	5,876	1 268,00	7 450,77
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/380356232				
		VV	5,876		5,876		
		VV	Součet		5,876		
12	K	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,042	48 600,00	2 041,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/380361011				
		VV	"dobetonávky v jamách"				
		VV	"jáma č.1" 3,99*0,001		0,004		
		VV	"jáma č.2,3,4" (6,43+7,62*2)*0,001		0,022		
		VV	"jáma č.5" 15,95*0,001		0,016		
		VV	Součet		0,042		
D	4		Vodorovné konstrukce				16 626,32
13	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	9,512	1 420,00	13 507,04
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451541111				
		VV	"nad potrubím"				
		VV	1,16*1*(2+2,05*2+2,1)		9,512		
		VV	Součet		9,512		
14	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,460	1 268,00	3 119,28
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111				
		VV	"kolem potrubí"				
		VV	0,3*1*(2+2,05*2+2,1)		2,460		
		VV	Součet		2,460		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				50 722,95
15	K	631311235	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37	m3	1,704	9 150,00	15 591,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311235				
		VV	"obnovení podlahy"				
		VV	1*0,2*(2+2,05*2+2,1)+0,25*0,2*1,275		1,704		
		VV	Součet		1,704		
16	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	1,704	91,00	155,06
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319013				
		VV	1,704		1,704		
		VV	Součet		1,704		
17	K	631319197	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	1,704	99,00	168,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319197				
		VV	1,704		1,704		
		VV	Součet		1,704		
18	K	631319203	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	1,704	1 740,00	2 964,96
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319203				
		VV	1,704		1,704		
		VV	Součet		1,704		
19	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,036	48 650,00	1 751,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"jáma č.1 - potěr"				
	VV		35,5*0,001		0,036		
	VV		Součet		0,036		
20	K	631-nátěr	Nátěr betonových povrchů Mastertop TC 428 dvojnásobný	m2	17,186	396,00	6 805,66
	VV		"dobetonávky v jamách"				
	VV		"jáma č.1" 8,47*1+0,46*1+0,25*(0,21*2+0,71*2)		9,390		
	VV		"jáma č.2,3,4"		3,956		
	VV		2*(0,21*2+0,71*2)*0,5+(0,21*2+0,71*2)*0,4+1*0,46*3		3,840		
	VV		"jáma č.5" 1*0,71*4+1*1		17,186		
	VV		Součet				
21	K	631-potěr	D+M Potěr PCI Pericem EBF 08 tl.20-120mm	m2	8,470	2 368,00	20 056,96
	VV		"jáma č.1"				
	VV		8,47*1		8,470		
	VV		Součet		8,470		
22	K	633992111	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů	m2	8,470	83,00	703,01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/633992111				
	VV		"jáma č.1 - příprava povrchu před aplikací potěru"				
	VV		8,47*1		8,470		
	VV		Součet		8,470		
23	K	635111242	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32	m3	1,640	1 540,00	2 525,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/635111242				
	VV		"obnovení podlahy"				
	VV		0,2*1*(2+2,05*2+2,1)		1,640		
	VV		Součet		1,640		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							78 453,43
24	K	931994142	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2	m	8,000	296,00	2 368,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/931994142				
	VV		"mezi podlahou a jímkami"				
	VV		1*8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
25	K	952901221	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží	m2	200,000	88,00	17 600,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901221				
	VV		200		200,000		
	VV		Součet		200,000		
26	K	953312122	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	1,600	249,00	398,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953312122				
	VV		"mezi podlahou a jímkami"				
	VV		1*8*0,2		1,600		
	VV		Součet		1,600		
27	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	2,400	5 560,00	13 344,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962052210				
	VV		"odbourání části dna jam"				
	VV		0,8+0,45+0,4+0,45+0,3		2,400		
	VV		Součet		2,400		
28	K	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,5 t	kus	4,000	390,00	1 560,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963015141				
	VV		"dle výkresu číslo V011"				
	VV		"demontáž zakrytí jámy"				
	VV		2+1+1		4,000		
	VV		Součet		4,000		
29	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	2,460	4 210,00	10 356,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042231				
	VV		"stávající podlaha mezi jámami"				
	VV		0,3*1*(2,05*2+2,1)		2,460		
	VV		Součet		2,460		
30	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	2,050	4 520,00	9 266,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965049112				
	VV		2,05		2,050		
	VV		Součet		2,050		
31	K	974042587	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky do 300 mm	m	1,275	3 266,00	4 164,15
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974042587				
	VV		"pro chráničku"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,275		1,275		
	VV		Součet		1,275		
32	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	0,300	3 640,00	1 092,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151113				
	VV		"pro chráničku"				
	VV		0,3		0,300		
	VV		Součet		0,300		
33	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	0,300	4 066,00	1 219,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151118				
	VV		"pro chráničku"				
	VV		0,3		0,300		
	VV		Součet		0,300		
34	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	2,400	5 249,00	12 597,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151121				
	VV		"pro potrubí"				
	VV		0,3*8		2,400		
	VV		Součet		2,400		
35	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným	m2	8,470	180,00	1 524,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131211				
	VV		"jáma č.1 - příprava povrchu před aplikací potěru"				
	VV		8,47*1		8,470		
	VV		Součet		8,470		
36	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8,470	188,00	1 592,36
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311				
	VV		"jáma č.1 - příprava povrchu před aplikací potěru"				
	VV		8,47*1		8,470		
	VV		Součet		8,470		
37	K	985131411	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem	m2	8,470	136,00	1 151,92
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131411				
	VV		"jáma č.1 - příprava povrchu před aplikací potěru"				
	VV		8,47*1		8,470		
	VV		Součet		8,470		
38	K	9-chránička	D+M Chránička flexi pr.110mm	bm	1,000	218,00	218,00
	D	997	Přesun sutě				36 301,70
39	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	15,162	195,00	2 956,59
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013151				
40	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,162	291,00	4 412,14
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501				
41	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	136,458	29,00	3 957,28
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509				
	VV		15,162*9 "Přepočtené koeficientem množství"		136,458		
	VV		Součet		136,458		
42	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	13,481	1 725,00	23 254,73
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013602				
	VV		13,888-0,407		13,481		
	VV		Součet		13,481		
43	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,055	3 725,00	204,88
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631				
	VV		15,162-13,481-0,407-1,219		0,055		
	VV		Součet		0,055		
44	K	997013841	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17	t	0,407	3 725,00	1 516,08
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013841				
	VV		0,407		0,407		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		0,407		
D	998		Přesun hmot				13 208,90
46	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	33,105	399,00	13 208,90
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998012021				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				98 759,87
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				47 173,47
47	K	720-utěs	Vodotěsné utěsnění průchodu potrubí stěnami jímek	kus	8,000	3 200,00	25 600,00
48	K	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160	m	9,600	98,00	940,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171809				
	VV		"stávající potrubí"				
	VV		3,3+3,3+3		9,600		
	VV		Součet		9,600		
49	K	721173608	Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležaté) DN 150	m	11,820	1 730,00	20 448,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173608				
	VV		"propojení jímek"				
	VV		2,955*2+2,905+3,005		11,820		
	VV		Součet		11,820		
50	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,173	1 064,00	184,07
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721101				
D	762		Konstrukce tesařské				3 018,40
52	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	1,232	2 450,00	3 018,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762521812				
	VV		"dle výkresu číslo V011"				
	VV		"demontáž zakrytí jámy kolem výlevky"				
	VV		1,1*1,12		1,232		
	VV		Součet		1,232		
D	767		Konstrukce zámečnické				48 568,00
53	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 219,000	12,00	14 628,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996701				
	VV		"dle výkresu číslo V011"				
	VV		"demontáž zakrytí a lemování jímek a jam"				
	VV		5*5,8+110+100+5*160+180		1 219,000		
	VV		Součet		1 219,000		
54	K	767-rošt	D+M Kompozitní rošt 30x30/30 mm + rám pro zabetonování	m2	1,600	15 900,00	25 440,00
	VV		"1/Z" 0,8*0,8		0,640		
	VV		"2/Z" 0,3*0,8*4		0,960		
	VV		Součet		1,600		
55	K	767-výlevka	Demontáž + zpětná montáž stávající výlevky (vč. repase, přišroubování, vrtání otvorů pro šrouby)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		"dle výkresu číslo V012"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
67	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	2,000	1 750,00	3 500,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767201				
D	M		Práce a dodávky M				2 941,00
D	23-M		Montáže potrubí				2 941,00
57	K	23-potrubí	D+M Potrubí od výlevky 42,4x2,6 vč. oblouku, šroubení, spoje	kg	6,000	285,00	1 710,00
	VV		"dle tabulky na výkrese číslo V012"				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
58	K	23-potrubí1	Napojení nového potrubí od výlevky na stávající DN 32	kus	1,000	260,00	260,00
	VV		"dle výkresu číslo V012"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	23-potrubí2	Vypálení otvoru do stávajícího poklopu pr.50mm pro potrubí od výlevky	kus	1,000	671,00	671,00
	VV		"dle výkresu číslo V012"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
60	K	23-potrubí3	Povrchová úprava nového potrubí od výlevky vč. přípravy povrchu	m2	0,500	600,00	300,00
	VV		"dle výkresu číslo V012 - příprava povrchu ST2, nátěr 1xz 70mikr. + 2x 40mikr."				
	VV		0,5		0,500		
	VV		Součet		0,500		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				44 500,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00
61	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		"náklady na vytyčení stavby"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
62	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		"dodavatelská dokumentace"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00
63	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
	VV		"náklady na zařízení staveniště, spotřeby energií atd."				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	VRN7		Provozní vlivy				5 000,00
64	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		"provoz investora"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	VRN9		Ostatní náklady				9 500,00
65	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
	VV		"dle potřeb zhotovitele"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Montážní kanály v areálech DPO III - Areál autobusy Hranečník - Hala II

Objekt:

02 - SO 20 Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Dopravní podnik Ostrava a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

28657888

DIČ:

CZ28657888

Projektant:

Projekt HTL s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

78 428,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 428,00	21,00%	16 469,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

94 897,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Montážní kanály v areálech DPO III - Areál autobusy Hranečník - Hala II

Objekt: 02 - SO 20 Elektroinstalace

Místo:		Datum:	00.01.1900
Zadavatel:	Dopravní podnik Ostrava a.s.	Projektant:	Projekt HTL s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	78 428,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	46 100,00
21-M - Elektromontáže	7 928,00
OST - Ostatní	24 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Montážní kanály v areálech DPO III - Areál autobusy Hranečník - Hala II

Objekt: 02 - SO 20 Elektroinstalace

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s.

Projektant: Projekt HTL s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

78 428,00

D	741	Elektroinstalace - silnoprúd					46 100,00
1	M	001.R	Rozvaděč RT_JIMKA, dle č. 1 HTL-4341-T012	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00
2	M	20002.R	Plovákový spínač, 10m kabel včetně závaží dle č.2 BL1, HTL-4341-T012	kus	1,000	1 480,00	1 480,00
3	M	20003.R	Plovákový spínač, 10m kabel včetně závaží dle č.2 BL2, HTL-4341-T012	kus	1,000	1 480,00	1 480,00
4	M	20004.R	Čerpadlo do jímky vč. hadice a šroubení, dle č.2 M1, HTL-4341-T012	kus	1,000	6 720,00	6 720,00
5	M	20005.R	Žlab drátěný, žár.zinek DZ 60X60 a přísl., dle č.3 HTL-4341-T012	m	2,000	205,00	410,00
6	M	20006.R	Konstrukce nosná - pas. čidel	kus	2,000	2 780,00	5 560,00
7	M	20007.R	Montáž rozvaděče RT_JIMKA včetně držáku na stěnu	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
8	M	20008.R	Různé drobné nespecifikované	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00

D	21-M	Elektromontáže					7 928,00
9	K	20100.R	Žlab drátěný, žár.zinek DZ 60X60 a přísl., dle č.3 HTL-4341-T012	m	2,000	159,00	318,00
10	K	20101.R	Montáž rozvaděče RT_JIMKA včetně držáku na stěnu	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
11	K	20102.R	Montáž čerpadla	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
12	K	20103.R	Montáž plováku	kpl	2,000	1 200,00	2 400,00
13	K	20104.R	Ekologická likvidace demontovaných zařízení a kabelů (odvoz a poplatky na skládce)		2,000	500,00	1 000,00
14	K	20105.R	Různé drobné nespecifikované		1,000	800,00	800,00
15	K	HZS2222	Demontáže stávající elektroinstalace, rozvaděčů	hod	2,000	480,00	960,00

D	OST	Ostatní				24 400,00	
16	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	8 600,00	8 600,00
17	K	043103000	Příprava na komplexní zkoušky a jejich provedení	...	1,000	2 000,00	2 000,00
18	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00
19	K	065002000	Doprava	...	1,000	3 000,00	3 000,00
20	K	071002000	Provozní vlivy, provoz investora, třetích osob	...	1,000	2 000,00	2 000,00
21	K	091003000	PPV	...	1,000	500,00	500,00
22	K	091003000.R1	GZS	...	1,000	500,00	500,00
23	K	741810003	Výchozí revize	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
24	K	998021021	Přesun		1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Montážní kanály v areálech DPO III - Areál autobusy Hranečník - Hala II

Objekt:

03 - SO 30 Ocelové konstrukce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Dopravní podnik Ostrava a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

28657888

DIČ:

CZ28657888

Projektant:

Projekt HTL s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

558 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	558 600,00	21,00%	117 306,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

675 906,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Montážní kanály v areálech DPO III - Areál autobusy Hranečnick - Hala II

Objekt: 03 - SO 30 Ocelové konstrukce

Místo:		Datum:	00.01.1900
Zadavatel:	Dopravní podnik Ostrava a.s.	Projektant:	Projekt HTL s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	558 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	82 600,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	82 600,00
M - Práce a dodávky M	476 000,00
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	476 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Montážní kanály v areálech DPO III - Areál autobusy Hranečník - Hala II

Objekt: 03 - SO 30 Ocelové konstrukce

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: Projekt HTL s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 558 600,00

	D	PSV	Práce a dodávky PSV				82 600,00
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				82 600,00
1	K	789-4	Nátěr ocelové konstrukce stupeň C3	m2	118,000	700,00	82 600,00
	D	M	Práce a dodávky M				476 000,00
	D	43-M	Montáž ocelových konstrukcí				476 000,00
2	M	43-1	Dodávka ocelové konstrukce	kg	4 300,000	80,00	344 000,00
3	M	43-2	Doprava ocelové konstrukce	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
4	K	43-3	Montáž ocelové konstrukce	kg	4 300,000	30,00	129 000,00

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST